1522

Ipsam inscripsionem quilibet signo superioribus Contenta debet esse  
Signum suum nominata sermone Cum omnibus eiusdem inscripsionib.  
Contentis omnibus primislib Clausulis et articulis legamus libet et ex ea acto  
serie Capitali annihilat mortificat obliterat ppelue accinacu debet  
hunc post remissib agere silentium imponendo emitorum puli. Sicut  
publica recognitione medietate Quod memorialem formatus.

28/11.

**Actum in castro Premisiensi** feria tertia post festum sancti  
Iohannis Baptista proxima Annis  
domini millesimo Quingentesimo octagesimo tertio  
Coram Generosis Alberto Luboslanski Gladiero terre vice  
capitaneo et Cansarum officiis iudice Dobrogostio Zapolski Notario  
Castreni Premisiensi officio et actis presertim.

**Makowski recedit a procesu**

Judicario Zamojscii intentato  
Coram offo et aliis presidu Castreni Premisiensi personaliter  
Nobilitate Ficylsco Malowyskij Alteni diebus suis libris sum  
quibuslibet proprib recedendo a se ipso Competenti renunciando hinc  
vero eiusdem Castreni Premisiensi cum sacrauribus ac bomb  
fus omnibus quo ad eum invenientib plenarie incorporauit ac subi  
cendo suauemente et Corpore sive palam sive accepissim recordit  
Quod ab omnibus qd Alteni diebus Constatibus adicitatis  
Imo fiscem Liceb pro plenarie sive omnibus cradicis acto processu  
Sic processu iudicatio in quo eum sive in gradu iuris dependenti

1523

ppr. Nobili striclo Zamojscij ac bombi iuribus catione non  
solutionib Constitutionib summa Decem septem florim peccato et min  
polonie debiti certi ipsi p. eundem striclo Zamojscij testi primi  
Coram iudicio trii domum premissam ab eodem iudicio trii profinali  
exequitione faciat Coram offo p. Castreni Premisiensi p. dicit obteat  
et agnoscit Ratione omnimoto sufficiens satisfactionib libet p. eum  
pro primislib possit, temporibus perpetuis et emitoribus recessu funderet  
striclo Zamojscij etiab suorum de eadem summa Decem septem  
florim peccato debiti certi ipsi p. eum testi gmetab libet unius ac immunc  
eius ipsius suorum deus facil et promiscuit apparet accinacu fiscem  
Alteni Constatibus adicitibus fisco fiscem Liceb pro plenaria acto  
sum processum indicarium in quo eum p. fiscem et gradus iuris deposito  
ppr. dup. extemporatione p. missorum primi Coram iudicio trii triu  
p. missorum pro exequitione faciat Coram offo p. Castreni Premi  
sieni p. dicit obteat et agnoscit Cum omnibus earum Constatibus  
primislib Clausulis et articulis libet libet p. fiscem et gradus iuris  
mortificat obliterat temporibus perpetuis duraturis si libet possit  
pro primislib agere etiam omnibus et remouendis silentium imponendo emitor  
num p. tibi dum publica recognitione medietate.

**Ozechowski et ochocki**

Competentib Coram offo et aliis p. dicit Castreni Premisiensi sive  
Paulus Ozechowski filius colim sive Iohannes Ozechowski Pocilla  
tertia Premisiensi Oppidi Krzewez a proximitate de Alpal  
latinalibus tenib. dicitibus sive libris suis quibuslibet recordendo ac fico  
intribusq. Competenti renunciando hinc eum in gradum Castreni Pre  
misiensi sive in sacrauribus ac bonis suis omnibus quo ad alia recte facta

1524

propter inservientibus aliquid in corporando et subveniendo servitibus est corporis  
subiectus palam ac percepit suum recognoscere. Quia Nobili Martino  
Occhogli de Vallatu Pyradi de tribus postulat summae contentus et quem  
decent florum pecten modus numeri poloni recti vero liquidum multum atque pecten  
alii debiti tenetur et est debitus. Quia quod est summa se in summa videtur  
bonis suis gemitum habet et regnabilem habet et in omnibus obligationibus scribitur.  
Tunc Martinus Occhogli vel cum postulat sine producit et facto  
pari sententia proponit anno Mille quinquecento octoginta pessimo  
quarto decimo siem casto promiscuum via efficitur ad ipsius  
castra. Primum siem casto promiscuum via efficitur ad ipsius  
lingueret repositamq; et credidam ruis sub auctoritate officio ex dicta ab  
aut quoniam modo p; se vel sub misericordia sonabat ad tare sub radio  
summae contentus et quindecim flororum pecten modus numeri  
poloni. Quod dactuum deffecit in solomis sumis eiusdem pecten  
cipali pro tempore et primum de solomis assignata in ex eadem  
die solomis de cardinali Mille et decimobus pecten sine officio accedit  
solomis modus virtutem inservientibus pecten summae contentus et capitulo debitis  
vixit ducentorum et quindecim flororum pecten modus numeri poloni. Conser-  
tetur auctoritatem debet sit et deinde dactum summae contenti  
inservientibus pecten modus numeri poloni. Quod deccyberbus  
liberis et libetibus extensis in extensis pecten. Propter eas cuiuslibet  
in bonis suis gemitum habet et tunc Nobili Martino Occhogli  
et eius postulat obligationibus scribitur pecten modus numeri poloni. Vnde ad latitudinem  
dimisit in terra decus summi bami et transportatur sub radio contentus  
quindecim flororum pecten modus numeri poloni. Prognomina summae contentus  
dactio immittitur radio et non trans portatur in sensuibus summi bami  
jus se reconstitutus paulus Occhogli cuiusdam fuit fidei Marti-

1525

no Occhogli vel eius postulat. Atque pecten modus numeri etiam apud  
tribus libetibus et libetibus summae contentus pecten modus numeri a suo Competente  
remittendo. Coram scilicet officio quod omnis tantum gran Casti  
Quercumq; pallatibus tenuis et dicentes Regni gemitibus de Cade quod sigl  
forum Catus fuerit cum summis suis et omnibus pecten modis  
postulatis quod ad concordatum inservientibus pecten modis facientes in Collegiis  
est et in corporal Tempore primo Ratiocinante hanc tam pecten  
statuere curi parate et a loco responsionibus probabili omnibus pecten modis  
Catus eiusdem suorum etiam est etiam officio illo ad quod Cate  
batur vel eius postulat. Atque non necendito repositus gemitus opus  
fuit salicet facere et tempore et omne indicatum pati libet et eius postulat libet.  
Terminum ipsum primum pecten modis et aliis subrogue. Causa et lau  
dans terminos. Nulla recognita nec tare ex cogitatione inde  
nec etiam extra iuris. Vera vel simpliciter firmata est ad hanc promissori  
Leib et libetibus gemitibus legalibus in genuinis sensu oblitis bello  
expeditione bellicae legione intra et extra regnum absentia a regno  
scrimptio militari Reipub. et Sacra Mille Regis firmata est in un  
zopestifera Collogiis publicis et particularibus statutibus et con  
stitutionibus Landau et Landau euocone deterrae et die ministratio  
tate suorum a legibus libetibus que libetibus impedimentum differunt prolongau  
atque de excipiente summo secundum suorum bus omnibus curis remedio remittentibus  
applicantibus carumq; paditione prosequuntur bus et usum libet pecten  
plumbibus suspensionibus speciebus tenuis marcarum dictionibus ad gemitus  
tationem ad munimenta adueniuntur et analys curis que trahunt  
remedios. Ut abrenunciando due et suorum suorum subbam pecten

1526

Celius Carissimis solutio ad vadum seu vadiorum quo et quibus  
solutis Collegiis iuris consuetudinibus eius contestib[us] satisfacte habet  
et cuius directio erit ab eius tunc quo oportunum fuerit. Quod  
transfessionem p[ro]missiob[us] obstat. Quod memoria affirmatur.

## Rosputhenski querat Kobileczka

Coram offo et adib[us] p[ro]p[ri]etatis Castreni Promiscuus etiam  
Kobileczko Rosputhensky et terrib[us] debitis in tribus p[ro]p[ri]etatis  
quibus p[ro]p[ri]etate recedendo a se. Competit[us] renunciando tunc  
ad eisdem Castreni Promiscuus secum sacerdos sub auctoritate  
omnibus quod ad hunc actum attinet in corporando et subiectando sanus  
mentem et corpore ex parte palam accepto p[ro]p[ri]etatum recognovit. Quod et  
Kobilec Dorothea relata Corante omnibus Vadiis glo  
bowski primi matrimonij ad ipsius secundi Coniuge ultima No  
bilis Bartolomei Kobolczyk Sumam Centum floraeorum pecie  
moni et unius poloni debiti certi ipsi p[er] eam Conacum Congens[us] et agi  
strata p[ro]p[ri]etati eiusdem Bartolomei Kobileczko mariti. Multis  
Coram offo et adib[us] p[ro]p[ri]etatis Castreni Promiscuus recognit. Solius  
pro tempore certi ipsam fractione assignato et amissione script  
ac in bonis certibus assurta ut latrato effector recipit ac manu ab  
enam levatam p[ro]p[ri]etatem adsettulit. Ratione cuius summa receptione  
et elevationib[us] ipsam et illius dunders de cado summa Centum flore  
norum pecie moni et unius poloni quietat liberam p[ro]p[ri]etatem facit  
et pronuntiat temporibus perpetuis. Tunc ad omnibus Cittatis  
Coniunctis sub formis locis. Litteris publicis p[ro]misit et annis Vadiis  
p[ro]p[ri]etatum suam ad eum ac bonis illius ob contravenientem p[ro]p[ri]etatum

1527

etdem sciam Coram offo p[ro]p[ri]etatis Castreni Promiscuus p[ro]p[ri]etatis obtemperat  
et acquisit[us] platoris processu de progressu fiduciario ex eisdem Conti  
nuat[us] q[ui]libet gradu et punctu iuriis dependentis recidivis p[ro]petas ac  
recedentibus p[ro]p[ri]etatis fractione madib[us] p[ro]p[ri]etatis Castreni Promiscuus contenta  
et in eadem sup[er]summa p[ro]p[ri]etatis sciam. Necnon Cittatis Coni  
tutionib[us] fini obtemperat. Litteris et placita actionibus processu de progressu  
fiduciarii p[ro]p[ri]etatis eadem bonis illius adiungendis p[ro]p[ri]etatis  
Contentionem eitem Coram offo p[ro]p[ri]etatis obtemperat et acquisit[us]  
iuriis deligradi gradu et punctu iuriis dependentis. Cum omnibus eiusdem  
inseriuntur et processu fiduciarii conditiones p[ro]p[ri]etatis Cittatis  
Cittatis legamenti p[ro]p[ri]etatis Cassat anno Etat mortificat obli  
teris p[ro]p[ri]etatis temporibus. Si bictoris possit p[ro]p[ri]etatis agere ea inno  
minaliter et repetere eum rem imponendo dilectus p[ro]p[ri]etatis sua publica  
recognitione mediante. Quod memoria affirmatur.

## Ozechowiski tenetur Rosputhensky

Comparens p[ro]p[ri]etati Coram offo et adib[us] p[ro]p[ri]etatis Castreni Promiscu  
globius Hyndus Joannes Ozechowski appudi Reginę profuso  
interesse habet. Appallatibus terrib[us] dicti b[us] sacerdotibus quibusq[ue] p[ro]p[ri]etatis  
p[ro]p[ri]etate recedendo a se. Competit[us] renunciando tunc  
ad eisdem Castreni Promiscuus secum sacerdos sub auctoritate  
omnibus quo ad alium et effectum p[ro]p[ri]etatis fractionis attinet p[er] levarie incor  
porando et subiectando sanus mente et Corpore ex parte palam ac per  
exp[er]itum recognovit. Quia Kobileczko Rosputhensky  
filio nobilis Strzyzko Rosputhensky et iuste post hec summa Centum  
floraeorum pecie moni et unius poloni vero certi ligandi mutuus atque